
O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL -
SLU,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  em  conformidade  com  o  artigo  128  da  Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, resolve:

SUSPENDER o usufruto de férias do servidor LUAN JOSÉ MAGALHÃES DE ARAÚJO, matrícula
nº  275.886-5,  Assistente  da  Unidade  de  Auditoria  Interna  da  Presidência,  do  período  de
22/03/2021 a 31/03/2021, a partir  de 23/03/2021, por  motivo de necessidade do serviço. Fica
assegurado ao servidor a fruição posterior do período suspenso.

SILVIO DE MORAIS VIEIRA

INSTRUÇÃO Nº 52 DE 06 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no inciso III, do art. 21, da Instrução
Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, recepcionada
no Distrito Federal pelo Decreto nº 38.934, de 15 de março de 2018, RESOLVE:

Art.  1º Designar os servidores relacionados no art.  2º,  para,  sob a Coordenação do primeiro,
compor Comissão Interna de Planejamento nos termos da IN 05/2017 - MPOG, com vistas a
contribuir e elaborar o Projeto Básico e demais documentos referente a contratação Emergencial
de empresa especializada para prestação de serviços de operação, controle e manutenção da
Usina de Tratamento Mecânico Biológico da Ceilândia (UTMB - Ceilândia), conforme expresso no
Documento de Oficialização de Demanda (59066006), devendo atuar no Processo SEI/GDF nº
00094-00001730/2021-22.

Art.  2º  Ficam  designados  os  servidores  FERNANDA  FERREIRA  DE  SOUSA,  matrícula  nº
278.990-6; ISADORA PERDIGÃO ROCHA, matrícula nº 276.275-7; AILTON OLIVEIRA ROCHA,
matrícula  nº  83.404-1;  CÁSSIO  MACIEL  LEMOS,  matrícula  nº  276.284-6,  e  MARCONE
MENDONÇA DE ARAÚJO, matrícula nº 83.066-6.

Art. 3º  Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIO DE MORAIS VIEIRA


